
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες : ∆οϊνάκης ∆ηµήτριος 
Τηλέφωνο     : 23843-50253 
FAX               : 23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

          
 
              
Αριδαία,     23/10/2017 
Αρ. Πρωτ.  26958  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
ΑΓΖΙΟΚΑΡΟΓΛΟΥ Β. ΜΙΧΑΗΛ  
ΑΘ.∆ΙΑΚΟΥ 26 
ΤΚ 58400 ΑΡΙ∆ΑΙΑ 
Τηλ. 2384021411 

 

1η ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ  

ΛΟΓΩ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΕΩΝ 

Ο αναπλ. προϊστάµενος του Τµήµατος Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Αλµωπίας έχοντας υπόψη: 

1)Την υπ’ αριθ. πρωτ. 25093/06-10-2017 αίτηση του κ. ΑΓΖΙΟΚΑΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, αναδόχου του έργου  

«ΒΕΛΤΙΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ Ο∆ΟΠΟΙΊΑΣ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΡΕΙΟ∆ΥΤΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ( ΠΡΟΜΑΧΟΙ, 

ΠΙΠΕΡΙΑ ) ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ »,  προϋπολογισµού δαπάνης  248.192,22 ευρώ µε το ΦΠΑ, περί 

µείωσης εγγυήσεων του έργου 

2)Την παρ.9 του άρθρου 35 του Ν.3669/2008 και την παρ.5 του άρθρου 27 του Π.∆. 609/85 «Περί εκτέλεσης 

δηµοσίων έργων» 

3)Τον 1ο Ειδικό Απολογισµό Εργασιών του έργου 

4)Το ότι η συνολική αξία των εκτελεσµένων εργασιών σύµφωνα µε τον ως άνω ειδικό απολογισµό ανέρχεται 

στο ποσό των  164.374,41 x 0,05 = 8.218,72 ευρώ 

5)Τις απαιτούµενες αρχικά εγγυήσεις του έργου ήτοι: εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης του έργου, 

ποσού 10.089,11 ευρώ  δηλαδή ποσοστού 5,00% επί της αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ και 

Αναθεώρησης) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την µείωση των εγγυήσεων ανάληψης κρατήσεων σε ποσοστό 5% (πέντε τοις εκατό) επί της αξίας των 

εργασιών που επιµετρήθηκαν στο παραπάνω έργο (παρ.9 άρθρο 35 του Ν.3669/2008) ήτοι:  

164.374,41 x 0,05 = 8.218,72 ευρώ 

Παραµένει δε η αρχική  υπ’ αρ. 33611/21-09-2015 εγγυητική καλής εκτέλεσης ποσού 10.089,11 ευρώ του 

ΤΣΜΕ∆Ε  . 

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

             ∆ΟΪΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

               ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΕ2ΩΨΩ-635


		2017-10-24T11:58:14+0300
	Athens




